
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone M" 746 - Ciudad I nivcrsitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@8gro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0015920/2017

wsro
La presentación realizada por Ing. Agr. David ALBA, por la cual solicita

autorización para realizar de actividades docentes en el espacio curricular Biología
Celular del Departamento de Fundamentación Biológica, correspondiente a la Carrera
de Ingeniería Agronómica de esta Casa de Estudios, en 2 (dos) comisiones por
semana.

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Asuntos Académicos.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar y convalidar lo actuado por el Ing. Agr. David ALBA
(Leg. N° 47.083) Profesor Ayudante A, con dedicación exclusiva, que cumple
funciones en la Cátedra de Agronegocios del Departamento de Desarrollo Rural, en la
realización de actividades docentes en el espacio curricular Biología Celular del
Departamento de Fundamentación Biológica, correspondiente a la Carrera de
Ingeniería Agronómica de esta Casa de Estudios, en 2 (dos) comisiones por semana
más el horario de consulta correspondiente durante el primer cuatrimestre (marzo a
junio) del ciclo académico 2017, manteniendo sus horarios de consulta en la unidad
operativa: Cátedra de Agronegocios.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquest; al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal, al Área de Procesamiento de
Datos y a las Secretarias de Asuntos Académicos, Planificación Institucional y
General Cumplido, al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

Ing. Agr. J

7 I

Facultad de Ciencis Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°
E.D7


